[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРОБОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
____V___ созыв      5   заседание

РЕШЕНИЕ

 27.09.2010 г.                                                 с. КОРОБОВКА                                      №   18

О принятии Устава сельского поселения Коробовский  сельсовет                                     Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

Рассмотрев проект «Устава сельского поселения Коробовский  сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», внесенный в порядке нормотворческой инициативы главой сельского поселения  Коробовский сельсовет Бобровских Анатолием Васильевичем,  на основании Федерального Закона от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Устава сельского поселения  Коробовский сельсовет Грязинского муниципального района,  Совет депутатов сельского поселения   Коробовский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Принять  Устав сельского поселения  Коробовский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (прилагается).

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения  Коробовский сельсовет для подписания.

3. Обнародовать  «Устав сельского поселения Коробовский  сельсовет Грязинского  муниципального района Липецкой области Российской Федерации» после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по  Липецкой области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Коробовский сельсовет

А.В. Бобровских